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39_ Campionato Provinciale interclub Ravenna

TROFEO RAUL GAETA  2_ MEMORIAL AGOS GHINASSI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: BEFKA040 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

39_ CAMPIONATO PROVINCIALE INTERCLUB RA GARA CAL. FED. O REG. N° 040

COD. ORGANIZZATORI RA13 NOME SOCIETA' UOEI FAENZA

LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 16/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Matteucci R. 18E39 NOME PISTA Le Coste

ARBITRO PARTENZA 2110 m

DIRETTORE DI GARA Geminiani A. 0E5MW ARRIVO 1910 m

DISLIVELLO 200 m

GIUDICE PARTENZA Sirotti P. 010J6

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/066/TN/A

TRACCIATORE Donazzolo Renato

APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 31 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 1°C

F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9-U10 BABY FEMMINILE

1 3 LA4RH VALENTINI Monica 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'02.37 0.00 100

2 4 P0KHC VIOLANI Giulia 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'07.47 72.78 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U9-U10 BABY MASCHILE

1 2 N02FJ BANDINI Leonardo 2005 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'10.24 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U11- U12 CUCCIOLI FEMM

1 7 HA5PM VALENTINI Michela 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.44 0.00 100

2 5 N0LD2 BAGNOLI Rachele 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'00.61 49.12 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

16-03-2014  /  P.sso S. Pellegrino G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11-U12 CUCCIOLI MASCHILE

1 13 LA4RJ VIOLANI Filippo 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.05 0.00 100

2 12 LAXWJ MASETTI Tommaso 2002 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.82 31.47 80

3 6 M06R0 MENGOZZI Giovanni 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.54 44.28 60

4 10 M0P26 VASHISHT Joy 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.09 107.40 50

5 9 HA5PH BUBANI Mattia 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.23 127.68 45

6 8 R0EC4 MELANDRI Luca 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.55 151.15 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

11 R0T39 SABBATANI Antonio 2002 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U 14 RAGAZZI FEMMINILE

1 18 P0NET VIOLANI Lucia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.36 0.00 100

2 17 M06R1 MENGOZZI Maria Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.46 18.70 80

3 14 M0NTX MATTEO Anna 2000 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.22 65.61 60

4 15 R0D3Z NERI Letizia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.70 90.77 50

5 19 HA5PF BANDINI Caterina 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.87 110.66 45

6 16 N05EV ANCARANI Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'09.91 298.31 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U 14 RAGAZZI MASCHILE

1 25 DAY2X PIAZZA Nicola 2000 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.78 0.00 100

2 21 FA34E MARTINI Mattia 2000 CAE RA15 ALFONSINE 53.27 25.61 80

3 24 P0KH3 CASAMASSIMA Pietro 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.56 99.35 60

4 23 HA5PK MAZZOTTI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.31 146.61 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

22 FA67X BORCHI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0

U 16 ALLIEVI MASCHILE

1 29 FA67V ZAULI Giacomo 1998 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.63 0.00 100

2 32 FA67T ZAULI Gabriele 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.34 31.30 80

3 26 FA5ET FILIPPI Giovanni 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.97 42.83 60

4 27 R0D39 MELANDRI Fabio 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.23 65.89 50

5 30 FA0VT GHIRARDELLI Marco 1999 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.57 72.11 45

6 28 FA3T9 CASALINI Lorenzo 1998 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.87 169.11 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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39_ Campionato Provinciale interclub Ravenna

TROFEO RAUL GAETA  2_ MEMORIAL AGOS GHINASSI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: BEFKA040 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 040

COD. ORGANIZZATORI RA13 NOME SOCIETA' UOEI FAENZA

LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 16/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Matteucci R. 18E39 NOME PISTA Le Coste

ARBITRO PARTENZA 2110 m

DIRETTORE DI GARA Geminiani A. 0E5MW ARRIVO 1910 m

DISLIVELLO 200 m

GIUDICE PARTENZA Sirotti P. 010J6

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/066/TN/A

TRACCIATORE Donazzolo Renato

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 31 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9-U10 BABY FEMMINILE

1 3 LA4RH VALENTINI Monica 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'02.37 0.00 100

2 4 P0KHC VIOLANI Giulia 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'07.47 72.78 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U9-U10 BABY MASCHILE

1 2 N02FJ BANDINI Leonardo 2005 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'10.24 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U11- U12 CUCCIOLI FEMM

1 7 HA5PM VALENTINI Michela 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.44 0.00 100

2 5 N0LD2 BAGNOLI Rachele 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'00.61 49.12 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

U11-U12 CUCCIOLI MASCHILE

1 13 LA4RJ VIOLANI Filippo 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.05 0.00 100

2 12 LAXWJ MASETTI Tommaso 2002 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.82 31.47 80

3 6 M06R0 MENGOZZI Giovanni 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.54 44.28 60

4 10 M0P26 VASHISHT Joy 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.09 107.40 50

5 9 HA5PH BUBANI Mattia 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.23 127.68 45

6 8 R0EC4 MELANDRI Luca 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.55 151.15 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

11 R0T39 SABBATANI Antonio 2002 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U 14 RAGAZZI FEMMINILE

1 18 P0NET VIOLANI Lucia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.36 0.00 100

2 17 M06R1 MENGOZZI Maria Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.46 18.70 80

3 14 M0NTX MATTEO Anna 2000 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.22 65.61 60

4 15 R0D3Z NERI Letizia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.70 90.77 50

5 19 HA5PF BANDINI Caterina 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.87 110.66 45

6 16 N05EV ANCARANI Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'09.91 298.31 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U 14 RAGAZZI MASCHILE

1 25 DAY2X PIAZZA Nicola 2000 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.78 0.00 100

2 21 FA34E MARTINI Mattia 2000 CAE RA15 ALFONSINE 53.27 25.61 80

3 24 P0KH3 CASAMASSIMA Pietro 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.56 99.35 60

4 23 HA5PK MAZZOTTI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.31 146.61 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

22 FA67X BORCHI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0

U 16 ALLIEVI MASCHILE

1 29 FA67V ZAULI Giacomo 1998 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.63 0.00 100

2 32 FA67T ZAULI Gabriele 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.34 31.30 80

3 26 FA5ET FILIPPI Giovanni 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.97 42.83 60

4 27 R0D39 MELANDRI Fabio 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.23 65.89 50

5 30 FA0VT GHIRARDELLI Marco 1999 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.57 72.11 45

6 28 FA3T9 CASALINI Lorenzo 1998 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.87 169.11 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI  U 21 FEMMINILE

1 81 FAPWM MONTANARI Nicoletta 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA 3'22.24 0.00 100

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

83 FALHY PEZZI Isabella 1997 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 1

82 EAMRJ ERRANI Maria Giulia 1995 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

U 21 GIOVANI MASCHILE

1 88 65MFN RIVALTA Pietro 1993 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.10 0.00 100

2 87 65MYN CASTELLI Nicola 1994 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 51.75 87.87 80

3 86 N02FW TAMPIERI Francesco 1995 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.20 115.27 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

85 FA4XV MAZZOTTI Riccardo 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR FEMMINILE

1 89 55R53 SACCOMANDI Angela 280.31 1988 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.01 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR MASCHILE

1 92 9A735 CASADIO Giovanni 1990 CAE RA03 ORSO BIANCO 50.16 0.00 100

2 91 FAPLN BANDINI Roberto 1985 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.47 23.24 80

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

90 55R4W CASADIO Eugenio 371.86 1985 CAE RA15 ALFONSINE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 80 LA5EH BARTOLETTI Ludovico 1980 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.45 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

16-03-2014  /  P.sso S. Pellegrino G8 / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 76 0405N BUBANI Alessandro 222.47 1971 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.59 0.00 100

2 77 02M6A PIAZZA Marco 356.23 1969 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.39 69.60 80

3 78 0E5NK BARNABE' Igor 1972 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.17 83.89 60

4 79 55T2D MATTEUCCI Roberto 1972 CAE RA15 ALFONSINE 1'03.95 281.34 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A4 - MASCHILE

1 68 3W60N MARTINI Stefano 268.77 1968 CAE RA15 ALFONSINE 52.43 0.00 100

2 73 R01V0 MASETTI Massimiliano 1966 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.17 12.56 80

3 71 EANXT GARAVINI Maurizio 1966 CAE RA15 ALFONSINE 55.96 59.92 60

4 74 55PWE CASALINI Davide 1965 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 56.54 69.77 50

5 69 M0P2F SERRA Roberto 382.27 1966 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.70 72.48 45

6 70 CA566 ANCARANI Roberto 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.92 127.14 40

7 72 R01H9 TESSADRI Franco 1965 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.57 206.08 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A5 - MASCHILE

1 66 0403H CASTELLI Andrea 1962 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 55.25 0.00 100

2 64 EAMRA MAZZESI Fausto 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.07 13.21 80

3 65 65MYF BONETTI Stefano 1959 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.23 31.90 60

4 62 4H7LF MONTANARI Stefano 379.45 1961 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.94 91.66 50

5 61 90Y8L PLACCI Maurizio 376.64 1962 CAE RA15 ALFONSINE 1'02.94 123.88 45

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

63 83ANV CAPPELLO Gianpiero 1959 CAE RA15 ALFONSINE PORTA N. 23

MASTER B6 - MASCHILE

1 53 65MR3 VASINA Sandro 70.29 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.19 0.00 100

2 54 4H77H ZANELLA Roberto 89.51 1958 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.10 17.16 80

3 55 65MFP RIVALTA Maurizio 287.39 1956 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.67 122.21 60

4 60 733VK BETTINI Lorenzo 1954 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.32 228.77 50

5 58 83A27 SACCOMANDI Massimo 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.30 322.69 45

6 59 LA0JH EMILIANI Fosco 1956 CAE RA15 ALFONSINE 1'06.42 362.68 40

7 57 739LK D'ANNIBALE Ettore 1954 CAE RA15 ALFONSINE 1'09.15 414.16 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B7 - MASCHILE

1 51 4L0PA CASAMENTI Gianfranco 329.23 1952 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.96 0.00 100

2 52 65N1N PLAZZI Roberto 1951 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'01.41 21.52 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B8 - MASCHILE

1 47 4L5HN AGNOLETTI Arnaldo 296.36 1946 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.38 0.00 100

2 49 3VXNE GAETA Mauro 1946 CAE RA15 ALFONSINE 1'04.43 184.24 80

3 48 02M6C PIAZZA Giovanni 1944 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'06.30 215.41 60

4 50 0168V LIPPI Primo 1947 CAE RA15 ALFONSINE 1'21.26 464.84 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B9 - MASCHILE

1 41 0325V NANNI Gino 261.30 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.06 0.00 100

2 42 4HL09 MINGARINI Gilberto 387.78 1942 CAE RA15 ALFONSINE 59.57 148.33 80

3 44 1CHXT MEDRI Giuseppe 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.86 240.54 60

4 46 R01TY EMILIANI Valentino 1941 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.42 476.90 50

5 45 4HT5R ZOFFOLI Ciro 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'23.28 561.61 45

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

43 4HHYP SANGIORGI Ganpiero 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B10 - MASCHILE

1 40 00DEH CANTONI Guido 1938 CAE RA15 ALFONSINE 1'00.83 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B11 - MASCHILE

1 39 4HHYT LEONARDI Leonardo 1930 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.83 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C4 - FEMMINILE

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

38 P01AP ANCARANI Francesca 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 1

37 83AHR MARINARO Roberta 1968 CAE RA13 UOEI FAENZA PORTA N. 12

MASTER C5 - FEMMINILE

1 35 0110C VASINA Elisabetta 174.93 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.48 0.00 100

2 36 373A2 BALELLA Antonella 1959 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.89 246.18 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - FEMMINILE

1 34 02M69 BANDINI Ileana 1948 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'22.21 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - FEMMINILE

1 33 025XV VENTURI Mirella 1941 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'46.52 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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39_ Campionato Provinciale interclub Ravenna

TROFEO RAUL GAETA  2_ MEMORIAL AGOS GHINASSI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MKA040 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 040

COD. ORGANIZZATORI RA13 NOME SOCIETA' UOEI FAENZA

LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 16/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Matteucci R. 18E39 NOME PISTA Le Coste

ARBITRO PARTENZA 2110 m

DIRETTORE DI GARA Geminiani A. 0E5MW ARRIVO 1910 m

DISLIVELLO 200 m

GIUDICE PARTENZA Sirotti P. 010J6

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/066/TN/A

TRACCIATORE Donazzolo Renato

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 31 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 1 R01HA TESSADRI Valentino 2006 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'33.18 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - FEMMINILE

1 3 LA4RH VALENTINI Monica 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'02.37 100

2 4 P0KHC VIOLANI Giulia 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'07.47 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - MASCHILE

1 2 N02FJ BANDINI Leonardo 2005 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'10.24 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

16-03-2014  /  P.sso S. Pellegrino G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 7 HA5PM VALENTINI Michela 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.44 100

2 5 N0LD2 BAGNOLI Rachele 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'00.61 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 13 LA4RJ VIOLANI Filippo 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.05 100

2 12 LAXWJ MASETTI Tommaso 2002 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.82 80

3 6 M06R0 MENGOZZI Giovanni 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.54 60

4 10 M0P26 VASHISHT Joy 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.09 50

5 9 HA5PH BUBANI Mattia 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.23 45

6 8 R0EC4 MELANDRI Luca 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.55 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

11 R0T39 SABBATANI Antonio 2002 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 18 P0NET VIOLANI Lucia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.36 100

2 17 M06R1 MENGOZZI Maria Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.46 80

3 14 M0NTX MATTEO Anna 2000 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.22 60

4 15 R0D3Z NERI Letizia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.70 50

5 19 HA5PF BANDINI Caterina 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.87 45

6 16 N05EV ANCARANI Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'09.91 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

20 HAC3W SERRA Agnese 2000 CAE FO19 FORLI' ASD

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 25 DAY2X PIAZZA Nicola 2000 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.78 100

2 21 FA34E MARTINI Mattia 2000 CAE RA15 ALFONSINE 53.27 80

3 24 P0KH3 CASAMASSIMA Pietro 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.56 60

4 23 HA5PK MAZZOTTI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.31 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

22 FA67X BORCHI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 31 DAYF2 ERRANI Luigi 1998 VE BL29 SKI COLLEGE VEN 45.58 0.00 100

2 29 FA67V ZAULI Giacomo 1998 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.63 59.55 80

3 32 FA67T ZAULI Gabriele 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.34 60

4 26 FA5ET FILIPPI Giovanni 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.97 50

5 27 R0D39 MELANDRI Fabio 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.23 45

6 30 FA0VT GHIRARDELLI Marco 1999 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.57 40

7 28 FA3T9 CASALINI Lorenzo 1998 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.87 239.98 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 89 55R53 SACCOMANDI Angela 280.31 1988 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.01 0.00 100

2 81 FAPWM MONTANARI Nicoletta 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA 3'22.24 2505.47 80

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

83 FALHY PEZZI Isabella 1997 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 1

82 EAMRJ ERRANI Maria Giulia 1995 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 84 M05PL CAPPELLO Dario 139.12 1994 VE TV22 AG.SPORTMARKET 46.94 0.00 100

2 88 65MFN RIVALTA Pietro 1993 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.10 3.03 80

3 92 9A735 CASADIO Giovanni 1990 CAE RA03 ORSO BIANCO 50.16 61.05 60

4 91 FAPLN BANDINI Roberto 1985 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.47 85.89 50

5 87 65MYN CASTELLI Nicola 1994 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 51.75 91.20 45

6 86 N02FW TAMPIERI Francesco 1995 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.20 118.69 40

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

85 FA4XV MAZZOTTI Riccardo 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA

90 55R4W CASADIO Eugenio 371.86 1985 CAE RA15 ALFONSINE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C - FEMMINILE

1 35 0110C VASINA Elisabetta 174.93 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.48 0.00 100

2 36 373A2 BALELLA Antonella 1959 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.89 246.18 80

3 34 02M69 BANDINI Ileana 1948 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'22.21 619.22 60

4 33 025XV VENTURI Mirella 1941 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'46.52 1065.50 50

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

38 P01AP ANCARANI Francesca 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

37 83AHR MARINARO Roberta 1968 CAE RA13 UOEI FAENZA PORTA N. 12

MASTER A - MASCHILE

1 67 3W02A VECCHIOTTI Marco 60.31 1968 CAE FO16 CESENA 45.38 0.00 100

2 76 0405N BUBANI Alessandro 222.47 1971 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.59 62.96 80

3 75 LAMKN GOTTARDO Paolo 133.14 1969 CAE FO16 CESENA 48.62 63.54 60

4 77 02M6A PIAZZA Marco 356.23 1969 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.39 137.48 50

5 68 3W60N MARTINI Stefano 268.77 1968 CAE RA15 ALFONSINE 52.43 138.27 45

6 78 0E5NK BARNABE' Igor 1972 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.17 152.78 40

73 R01V0 MASETTI Massimiliano 1966 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.17 152.78 40

8 66 0403H CASTELLI Andrea 1962 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 55.25 193.57 32

9 71 EANXT GARAVINI Maurizio 1966 CAE RA15 ALFONSINE 55.96 207.50 29

10 64 EAMRA MAZZESI Fausto 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.07 209.65 26

11 74 55PWE CASALINI Davide 1965 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 56.54 218.87 24

12 69 M0P2F SERRA Roberto 382.27 1966 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.70 222.01 22

13 65 65MYF BONETTI Stefano 1959 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.23 232.40 20

14 70 CA566 ANCARANI Roberto 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.92 285.16 18

15 62 4H7LF MONTANARI Stefano 379.45 1961 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.94 305.17 16

16 80 LA5EH BARTOLETTI Ludovico 1980 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.45 315.17 15

17 61 90Y8L PLACCI Maurizio 376.64 1962 CAE RA15 ALFONSINE 1'02.94 344.39 14

18 79 55T2D MATTEUCCI Roberto 1972 CAE RA15 ALFONSINE 1'03.95 364.20 13

19 72 R01H9 TESSADRI Franco 1965 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.57 376.36 12

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

63 83ANV CAPPELLO Gianpiero 1959 CAE RA15 ALFONSINE PORTA N. 23

MASTER B - MASCHILE

1 53 65MR3 VASINA Sandro 70.29 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.19 0.00 100

2 54 4H77H ZANELLA Roberto 89.51 1958 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.10 17.16 80

3 41 0325V NANNI Gino 261.30 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.06 72.99 60

4 47 4L5HN AGNOLETTI Arnaldo 296.36 1946 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.38 116.74 50

5 55 65MFP RIVALTA Maurizio 287.39 1956 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.67 122.21 45

6 56 4L21P FALASCHI Emanuele 327.41 1958 CAE FO16 CESENA 54.24 132.96 40

7 60 733VK BETTINI Lorenzo 1954 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.32 228.77 36

8 42 4HL09 MINGARINI Gilberto 387.78 1942 CAE RA15 ALFONSINE 59.57 233.49 32

9 51 4L0PA CASAMENTI Gianfranco 329.23 1952 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.96 240.84 29

10 40 00DEH CANTONI Guido 1938 CAE RA15 ALFONSINE 1'00.83 257.25 26

11 52 65N1N PLAZZI Roberto 1951 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'01.41 268.19 24

12 58 83A27 SACCOMANDI Massimo 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.30 322.69 22

13 49 3VXNE GAETA Mauro 1946 CAE RA15 ALFONSINE 1'04.43 325.15 20

14 44 1CHXT MEDRI Giuseppe 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.86 333.25 18

15 48 02M6C PIAZZA Giovanni 1944 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'06.30 360.41 16

16 59 LA0JH EMILIANI Fosco 1956 CAE RA15 ALFONSINE 1'06.42 362.68 15

17 57 739LK D'ANNIBALE Ettore 1954 CAE RA15 ALFONSINE 1'09.15 414.16 14

18 46 R01TY EMILIANI Valentino 1941 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.42 589.00 13

19 39 4HHYT LEONARDI Leonardo 1930 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.83 596.73 12

20 50 0168V LIPPI Primo 1947 CAE RA15 ALFONSINE 1'21.26 642.56 11

21 45 4HT5R ZOFFOLI Ciro 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'23.28 680.65 10

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

43 4HHYP SANGIORGI Ganpiero 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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39_ Campionato Provinciale interclub Ravenna

TROFEO RAUL GAETA  2_ MEMORIAL AGOS GHINASSI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MKA040 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

39_ CAMPIONATO PROVINCIALE INTERCLUB RA GARA CAL. FED. O REG. N° 040

COD. ORGANIZZATORI RA13 NOME SOCIETA' UOEI FAENZA

LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 16/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Matteucci R. 18E39 NOME PISTA Le Coste

ARBITRO PARTENZA 2110 m

DIRETTORE DI GARA Geminiani A. 0E5MW ARRIVO 1910 m

DISLIVELLO 200 m

GIUDICE PARTENZA Sirotti P. 010J6

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/066/TN/A

TRACCIATORE Donazzolo Renato

APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 31 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 1°C

F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 1 R01HA TESSADRI Valentino 2006 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'33.18 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - FEMMINILE

1 3 LA4RH VALENTINI Monica 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'02.37 100

2 4 P0KHC VIOLANI Giulia 2004 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'07.47 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - MASCHILE

1 2 N02FJ BANDINI Leonardo 2005 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'10.24 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 7 HA5PM VALENTINI Michela 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.44 100

2 5 N0LD2 BAGNOLI Rachele 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'00.61 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 13 LA4RJ VIOLANI Filippo 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.05 100

2 12 LAXWJ MASETTI Tommaso 2002 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.82 80

3 6 M06R0 MENGOZZI Giovanni 2003 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.54 60

4 10 M0P26 VASHISHT Joy 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.09 50

5 9 HA5PH BUBANI Mattia 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.23 45

6 8 R0EC4 MELANDRI Luca 2002 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.55 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

11 R0T39 SABBATANI Antonio 2002 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 18 P0NET VIOLANI Lucia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.36 100

2 17 M06R1 MENGOZZI Maria Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.46 80

3 14 M0NTX MATTEO Anna 2000 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.22 60

4 15 R0D3Z NERI Letizia 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.70 50

5 19 HA5PF BANDINI Caterina 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 58.87 45

6 16 N05EV ANCARANI Vittoria 2001 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'09.91 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

20 HAC3W SERRA Agnese 2000 CAE FO19 FORLI' ASD

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 25 DAY2X PIAZZA Nicola 2000 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.78 100

2 21 FA34E MARTINI Mattia 2000 CAE RA15 ALFONSINE 53.27 80

3 24 P0KH3 CASAMASSIMA Pietro 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 57.56 60

4 23 HA5PK MAZZOTTI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.31 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

22 FA67X BORCHI Filippo 2001 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 31 DAYF2 ERRANI Luigi 1998 VE BL29 SKI COLLEGE VEN 45.58 0.00 100

2 29 FA67V ZAULI Giacomo 1998 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.63 59.55 80

3 32 FA67T ZAULI Gabriele 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.34 60

4 26 FA5ET FILIPPI Giovanni 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 50.97 50

5 27 R0D39 MELANDRI Fabio 1999 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.23 45

6 30 FA0VT GHIRARDELLI Marco 1999 CAE RA03 ORSO BIANCO 52.57 40

7 28 FA3T9 CASALINI Lorenzo 1998 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.87 239.98 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 81 FAPWM MONTANARI Nicoletta 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA 3'22.24 0.00 100

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

83 FALHY PEZZI Isabella 1997 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA

NON ARRIVATI ... 1

82 EAMRJ ERRANI Maria Giulia 1995 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 84 M05PL CAPPELLO Dario 139.12 1994 VE TV22 AG.SPORTMARKET 46.94 0.00 100

2 88 65MFN RIVALTA Pietro 1993 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.10 3.03 80

3 87 65MYN CASTELLI Nicola 1994 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 51.75 91.20 60

4 86 N02FW TAMPIERI Francesco 1995 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.20 118.69 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

85 FA4XV MAZZOTTI Riccardo 1997 CAE RA13 UOEI FAENZA

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 89 55R53 SACCOMANDI Angela 280.31 1988 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.01 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 92 9A735 CASADIO Giovanni 1990 CAE RA03 ORSO BIANCO 50.16 0.00 100

2 91 FAPLN BANDINI Roberto 1985 CAE RA13 UOEI FAENZA 51.47 23.24 80

ISCRITTI ....... 3
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

90 55R4W CASADIO Eugenio 371.86 1985 CAE RA15 ALFONSINE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C - FEMMINILE

1 35 0110C VASINA Elisabetta 174.93 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.48 0.00 100

2 36 373A2 BALELLA Antonella 1959 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.89 246.18 80

3 34 02M69 BANDINI Ileana 1948 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'22.21 619.22 60

4 33 025XV VENTURI Mirella 1941 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'46.52 1065.50 50

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

38 P01AP ANCARANI Francesca 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 1

37 83AHR MARINARO Roberta 1968 CAE RA13 UOEI FAENZA PORTA N. 12

MASTER A - MASCHILE

1 67 3W02A VECCHIOTTI Marco 60.31 1968 CAE FO16 CESENA 45.38 0.00 100

2 76 0405N BUBANI Alessandro 222.47 1971 CAE RA13 UOEI FAENZA 48.59 62.96 80

3 75 LAMKN GOTTARDO Paolo 133.14 1969 CAE FO16 CESENA 48.62 63.54 60

4 77 02M6A PIAZZA Marco 356.23 1969 CAE RA13 UOEI FAENZA 52.39 137.48 50

5 68 3W60N MARTINI Stefano 268.77 1968 CAE RA15 ALFONSINE 52.43 138.27 45

6 78 0E5NK BARNABE' Igor 1972 CAE RA13 UOEI FAENZA 53.17 152.78 40

73 R01V0 MASETTI Massimiliano 1966 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.17 152.78 40

8 66 0403H CASTELLI Andrea 1962 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 55.25 193.57 32

9 71 EANXT GARAVINI Maurizio 1966 CAE RA15 ALFONSINE 55.96 207.50 29

10 64 EAMRA MAZZESI Fausto 1961 CAE RA03 ORSO BIANCO 56.07 209.65 26

11 74 55PWE CASALINI Davide 1965 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 56.54 218.87 24

12 69 M0P2F SERRA Roberto 382.27 1966 CAE RA13 UOEI FAENZA 56.70 222.01 22

13 65 65MYF BONETTI Stefano 1959 CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 57.23 232.40 20

14 70 CA566 ANCARANI Roberto 1967 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.92 285.16 18

15 62 4H7LF MONTANARI Stefano 379.45 1961 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'00.94 305.17 16

16 80 LA5EH BARTOLETTI Ludovico 1980 CAE RA15 ALFONSINE 1'01.45 315.17 15

17 61 90Y8L PLACCI Maurizio 376.64 1962 CAE RA15 ALFONSINE 1'02.94 344.39 14

18 79 55T2D MATTEUCCI Roberto 1972 CAE RA15 ALFONSINE 1'03.95 364.20 13

19 72 R01H9 TESSADRI Franco 1965 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.57 376.36 12

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

63 83ANV CAPPELLO Gianpiero 1959 CAE RA15 ALFONSINE PORTA N. 23

MASTER B - MASCHILE

1 53 65MR3 VASINA Sandro 70.29 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 47.19 0.00 100

2 54 4H77H ZANELLA Roberto 89.51 1958 CAE RA03 ORSO BIANCO 48.10 17.16 80

3 41 0325V NANNI Gino 261.30 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 51.06 72.99 60

4 47 4L5HN AGNOLETTI Arnaldo 296.36 1946 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.38 116.74 50

5 55 65MFP RIVALTA Maurizio 287.39 1956 CAE RA03 ORSO BIANCO 53.67 122.21 45

6 56 4L21P FALASCHI Emanuele 327.41 1958 CAE FO16 CESENA 54.24 132.96 40

7 60 733VK BETTINI Lorenzo 1954 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.32 228.77 36

8 42 4HL09 MINGARINI Gilberto 387.78 1942 CAE RA15 ALFONSINE 59.57 233.49 32

9 51 4L0PA CASAMENTI Gianfranco 329.23 1952 CAE RA03 ORSO BIANCO 59.96 240.84 29

10 40 00DEH CANTONI Guido 1938 CAE RA15 ALFONSINE 1'00.83 257.25 26
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

11 52 65N1N PLAZZI Roberto 1951 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'01.41 268.19 24

12 58 83A27 SACCOMANDI Massimo 1957 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.30 322.69 22

13 49 3VXNE GAETA Mauro 1946 CAE RA15 ALFONSINE 1'04.43 325.15 20

14 44 1CHXT MEDRI Giuseppe 1942 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'04.86 333.25 18

15 48 02M6C PIAZZA Giovanni 1944 CAE RA13 UOEI FAENZA 1'06.30 360.41 16

16 59 LA0JH EMILIANI Fosco 1956 CAE RA15 ALFONSINE 1'06.42 362.68 15

17 57 739LK D'ANNIBALE Ettore 1954 CAE RA15 ALFONSINE 1'09.15 414.16 14

18 46 R01TY EMILIANI Valentino 1941 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.42 589.00 13

19 39 4HHYT LEONARDI Leonardo 1930 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'18.83 596.73 12

20 50 0168V LIPPI Primo 1947 CAE RA15 ALFONSINE 1'21.26 642.56 11

21 45 4HT5R ZOFFOLI Ciro 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO 1'23.28 680.65 10

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

43 4HHYP SANGIORGI Ganpiero 1940 CAE RA03 ORSO BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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